КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.04.2016
	с. Беллык
	                          № 20-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации
Беллыкского сельсовета от 14.09.2011№ 35-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края».

В целях организации и осуществления муниципального лесного контроля на территории Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 7 Устава Беллыкского сельсовета, администрация Беллыкского сельсовета ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Беллыкского сельсовета от 14.09.2011 № 35-п «Об утверждении административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края»:
- статью 12.1 Регламента добавить пунктом 5 следующего содержания:
5) привлекать Уполномоченного при  Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы
Беллыкского сельсовета                                                         П.А. Богомолова